

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Ramo de Economía	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:103
UACI del Ministerio de Economía	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Centro de Gobierno, Edificio C2, 18 de Febrero del 2022	No.Orden:32/2022
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT
G & A CONSTRUCTORES S.A. DE C.V.		

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Apoyo Administrativo y Financiero--DIR. DE ADM.	-	-
1	Unidad	Desmontaje de puerta de vidrio existente con medidas de 1.00 m x 2.10 m, (incluye desmontaje de mocheta, cerrador hidráulico y traslado a las instalaciones de bodega del MINEC)	\$43.20	\$43.20
1	Unidad	Apertura de hueco de puerta en pared de tabla roca existente forrada a una cara con melamina, con medidas de 1.00 m x 2.10 m. (Incluye retiro de forro en toda la sección y contorno, así como colocación de forro en contorno posterior a la apertura de hueco de puerta).	\$56.15	\$56.15
4.35	Metro Cuadrado	Suministro e instalación de divisiones de tabla roca contra la intemperie forrada a dos caras, con aplicación de basecot (incluye refuerzo con costanera de pino en área de puerta)	\$88.75	\$386.06
2.1	Metro Cuadrado	Suministro e instalación de forro en hueco de puerta de división de tabla roca a dos caras, pasteada, lijada y pintada a dos manos, con aplicación de pintura color blanco Dover, con medidas de 1.00 m x 2.10 m.	\$66.15	\$138.92
1	Unidad	Suministro e instalación de puerta de madera y plywood, forrada a una cara con melamina color madera igual a las divisiones existentes y la segunda cara con forro de tableros (cartón prensado), con medidas de 1.00 m x 2.10 m. la mocheta debe incorporarse al concepto arquitectónico, se incluye chapa de palanca y brazo mecánico. La cara con tableros deberá llevar un acabado con esmalte color blanco y chambrana.	\$668.20	\$668.20
1	Unidad	Suministro de puerta de madera con tableros (cartón prensado) acabado en esmalte color blanco, con medidas de 0.80 m x 2.10 m de alto, incluye mocheta del ancho completo de pared, chambrana en ambas caras de la puerta y chapa de palanca.	\$215.05	\$215.05
19.24	Metro Cuadrado	Suministro e instalación de forro de tabla roca contra la intemperie a una cara en paredes de tabla roca existentes, para base en la que se instalara cerámica (incluye pasteado con basecot en toda la superficie).	\$36.05	\$693.60
28.08	Metro Cuadrado	Suministro e instalación de cerámica color beige según muestra en paredes.	\$45.35	\$1,273.43
8	Metro Cuadrado	Suministro e instalación de cerámica color beige para piso.	\$54.05	\$432.40
1	Unidad	Estructura de hierro a base de tubo rectangular de 2 x 1" para encimera de cuarzo, con medidas aproximadas de 2.00 m x 0.58 m de fondo, con frente de 2.00 m de largo x 0.40 m de alto. (incluye dos manos de pintura anticorrosiva)	\$358.50	\$358.50
1	Unidad	Suministro e instalación de encimera de cuarzo de 2 cm de espesor como mínimo en color blanco, con medidas aproximadas de (2.00 m de largo por 0.60 m de fondo, con frente de 2.00 m de largo y 0.40 m de alto), debe incluir perforaciones para la instalación de sistema de agua potable, grifos y desagües.	\$906.15	\$906.15
1	Unidad	Suministro e Instalación de lavamanos tipo tazón de sobreponer, grifo, sifón y sistema de desagüe completo.	\$259.45	\$259.45
1	Unidad	Suministro e Instalación de inodoro elongado color blanco, con asiento cierre lento y sistema de fluxómetro con válvula con todos sus accesorios.	\$522.30	\$522.30
1	Unidad	Suministro e instalación de espejo de 5 mm de espesor, de aproximadamente 2.00 m x 1.60 m.	\$234.95	\$234.95
1	Unidad	Suministro de repisas en madera de pino curada acabada en linte a definir y barniz satinado de aproximadamente 1.30 m x 0.40 m cada una (5 repisas) con sistema de colocación oculto	\$227.35	\$227.35
1	Unidad	Modificación de circuito eléctrico incorporando switch de cambio y separando iluminación para dos áreas.	\$114.40	\$114.40
0	Servicio	SEGUN COTIZACION DE FECHA 14/02/2022	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	"LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS ADMINISTRATIVAS DEL MINISTERIO DE ECONOMIA, EDIFICIO CENTURY TOWER, BULEVAR DEL HIPODROMO, No 292, ZONA ROSA, COL.. PLAZO DE ENTREGA: 15 DIAS CALENDARIO A PARTIR DE LA FECHA DE FIRMA DEL DOCUMENTO CONTRACTUAL."	\$0.00	\$0.00

TOTAL.....

\$6,530.11

SON: seis mil quinientos treinta 11/100 dolares